



Statsautoriseret Revisionsvirksomhed

Adelgade 15
1304 København K
Cvr.nr. 35316957
Telefon 27 83 43 21
akc@kreston-akc.dk
kreston.dk

DANSKE
REVISORER
FSK*

MORTEN SØRENSEN ApS

Toftegærdet 16 B,

2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 31172497

Årsrapport 2021/22

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. november 2022

Morten Sørensen
Dirigent



Et landsdækkende samarbejde mellem
uafhængige danske statsautoriserede og
registrerede revisionsvirksomheder.
Medlem af Kreston Danmark og
medlem af Kreston Global

MORTEN SØRENSEN ApS

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

MORTEN SØRENSEN ApS

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|--|
| Virksomheden | MORTEN SØRENSEN ApS Toftegærdet 16 B, 2800 Kongens Lyngby |
| Telefon | 35362010 |
| E-mail | ms@morten-sorensen.dk |
| Hjemmeside | morten-sorensen.dk |
| CVR-nr. | 31172497 |
| Stiftelsesdato | 10. januar 2008 |
| Regnskabsår | 1. juli 2021 - 30. juni 2022 |
| Direktion | Morten Sørensen, Direktør |
| Revisor | Kreston AKC Statsautoriseret Revisionsvirksomhed Adelgade 15 1304 København K |
| CVR-nr. | 35316957 |

MORTEN SØRENSEN ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive rådgivende ingeniørvirksomhed m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et resultat på kr. -125.483, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en balancesum på kr. 234.429, og en egenkapital på kr. -107.829.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men forventer at kunne reetablere selskabskapitalen ved positive driftsresultater i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

MORTEN SØRENSEN ApS

Resultatopgørelse

| | Note | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|--|------|-----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | | 467.184 | 582.463 |
| Personaleomkostninger | 1 | -619.879 | -416.389 |
| Driftsresultat | | -152.695 | 166.074 |
| Finansielle omkostninger | | -6.490 | -27.045 |
| Resultat før skat | | -159.185 | 139.029 |
| Skat af årets resultat | 2 | 33.702 | 22.006 |
| Årets resultat | | -125.483 | 161.035 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -125.483 | 161.035 |
| Resultatdisponering | | -125.483 | 161.035 |

MORTEN SØRENSEN ApS

Balance 30. juni 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Aktiver | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 88.707 | 48.406 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 66.075 | 124.975 |
| Udsudte skatteaktiver | | 55.708 | 22.006 |
| Tilgodehavender | | 210.490 | 195.387 |
| Likvide beholdninger | | 23.939 | 221.940 |
| Omsætningsaktiver | | 234.429 | 417.327 |
| Aktiver | | 234.429 | 417.327 |

MORTEN SØRENSEN ApS

Balance 30. juni 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------|-----------------|----------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | 3 | 40.000 | 40.000 |
| Overkurs ved emission | 4 | 52.000 | 52.000 |
| Overført resultat | 5 | -199.829 | -74.346 |
| Egenkapital | | -107.829 | 17.654 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 11.063 | 11.063 |
| Selskabsskat | | 0 | 5.000 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 331.195 | 383.610 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 342.258 | 399.673 |
| Gældsforpligtelser | | 342.258 | 399.673 |
| Passiver | | 234.429 | 417.327 |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 7 | | |

MORTEN SØRENSEN ApS

Noter

| | 2021/22 | 2020/21 |
|--|-----------------|----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 599.792 | 410.532 |
| Andre omkostninger til social sikring | 9.634 | 1.704 |
| Andre personaleomkostninger | 10.453 | 4.153 |
| | <u>619.879</u> | <u>416.389</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Reg. af udskudt skat | -33.702 | -22.006 |
| | <u>-33.702</u> | <u>-22.006</u> |
| | | |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Saldo primo | 40.000 | 125.000 |
| Årets tilgang | 0 | 10.000 |
| Årets afgang | 0 | -95.000 |
| Saldo ultimo | <u>40.000</u> | <u>40.000</u> |
| | | |
| Selskabskapitalen har bortset for forhøjelse nom. TDKK 10 og nedsættelse nom. TDKK 95 i 2020/21 været uændret de seneste 5 år. | | |
| | | |
| 4. Overkurs ved emission | | |
| Saldo primo | 52.000 | 0 |
| Årets tilgang | 0 | 52.000 |
| Saldo ultimo | <u>52.000</u> | <u>52.000</u> |
| | | |
| 5. Overført resultat | | |
| Saldo primo | -74.346 | -330.381 |
| Årets tilgang | -125.483 | 161.035 |
| Kapitalnedsættelse | 0 | 95.000 |
| Saldo ultimo | <u>-199.829</u> | <u>-74.346</u> |

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.